
 
 

２０２２年１２月吉日 

お取引先各位 
 

東京都千代田区神田猿楽町一丁目 4 番 3号 
三 笠 産 業 株 式 会 社 

代表取締役社長 京谷 弘也 
 

第 56 回 グッドカンパニー大賞 グランプリ 受賞のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
 この度当社は、第 56 回（2022 年度）グッドカンパニー大賞でグランプリを獲得したこと
を、ご報告いたします。 
  
グッドカンパニー大賞は、全国の中小企業の中から経済的、社会的に優れた成果をあげて

いる企業に贈られる、日本で最も歴史のある中小企業のための賞です。公益社団法人 中小
企業研究センターが毎年選出しておられます。グランプリは同賞のなかでも最高位となり、
大変名誉なことです。 
 
 今回の受賞は、当社への長年に渡る皆様の温かいご支援があってこそ成しえたものです。
改めて深く感謝しております。今後一層、皆様の立場に立ったサービスの向上や製品の品質
向上に努めて参りますので、今後ともご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 
公益社団法人 中小企業研究センター ホームページ 
https://www.chukiken.or.jp/r04commendation/ 
 

敬具 

https://www.chukiken.or.jp/r04commendation/

